



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Frederiksen, Brun & Israelsen Holding ApS

c/o Rapidis ApS, Tobaksvejen 21, 2. mf., 2860 Søborg

CVR-nr. 27 14 96 18

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Thomas Israelsen  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederiksen, Brun & Israelsen Holding ApS c/o Rapidis ApS Tobaksvejen 21, 2. mf. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 14 96 18
	Stiftet: 6. maj 2003
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Dyhr Frederiksen Bjarke Brun Thomas Israelsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Rapidis ApS, Gladsaxe



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.750 kr. mod -17.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.475 kr. mod 478.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>-17.175</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	91.746	489.097
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.902</b>	<b>471.922</b>
Skat af årets resultat	<u>573</u>	<u>6.288</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>78.475</u></b>	<b><u>478.210</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-146.755	489.097
Udbytte for regnskabsåret	99.000	0
Overføres til overført resultat	126.230	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.887</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>78.475</u></b>	<b><u>478.210</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.305.534	2.459.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.305.534	2.459.789
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.305.534</b>	<b>2.459.789</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.322	147.686
Tilgodehavender i alt	58.322	147.686
Likvide beholdninger	299.048	153.142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>357.370</b>	<b>300.828</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.662.904</b>	<b>2.760.617</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.238.034	2.384.789
5 Overført resultat	16.192	-110.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.478.226</b>	<b>2.399.751</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.289	268.303
Selskabsskat	41.264	79.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.678	360.866
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>184.678</b>	<b>360.866</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.662.904</b>	<b>2.760.617</b>



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	94	0	
	<b>94</b>	<b>0</b>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	75.000	75.000	
Afgang i årets løb	-7.500	0	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>67.500</b>	<b>75.000</b>	
Opskrivninger 1. januar	2.384.789	1.895.692	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	91.745	489.097	
Salg af anparter	-238.500	0	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.238.034</b>	<b>2.384.789</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.305.534</b>	<b>2.459.789</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rapidis ApS, Gladsaxe	54 %	4.269.507	169.824
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar		2.384.789	1.895.692
Resultatandel		-146.755	489.097
		<b>2.238.034</b>	<b>2.384.789</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-110.038	-99.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>126.230</u>	<u>-10.887</u>
	<u><b>16.192</b></u>	<u><b>-110.038</b></u>


